BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 915,589.291189.0770014 1400 653.9923545.00%

Despacho : 7207007 Cant: 14 -

73305833393877
06/08/2023

27,467.68Perc.IVA

SUBTOTAL 915,589.29
I.V.A.INSCRIP.  % 192,273.75

TOTAL 1,172,596.03

21214215 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 03/100

$

$

$

$

21

$

37,265.31

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 309.84 924 0.14 1247.49

902 0.90 8240.30 901 3.00 27467.68

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL TRESCIENTOS NUEVE CON 43/100 DOLARES tipo de cambio: